
 

 
 
Nasz znak: IZiG.271.15.2023        Data: 14 września 2023 r. 
 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT   

 

 Kwota jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na realizację zamówienia publicznego 

prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji o wartości zamówienia nie przekraczającej progów 

unijnych o jakich stanowi art. 3 na podstawie art. 275 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 

11 września 2019 r. na dostawę pn.: „Wyposażenie Sulęcińskiego Ośrodka Kultury - scena mobilna, 

oświetlenie i nagłośnienie " wynosi:  

740.000,00 zł brutto, w tym: 
Część I – scena mobilna: 240 000,00 zł 
Część II – oświetlenie i nagłośnienie: 500 000,00 zł 
  

 Zamawiający na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 t.j.) informuje, że w postępowaniu wpłynęły następujące oferty: 

 

Część I – scena mobilna 
 
BRAK OFERT 
 
Część II -  oświetlenie i nagłośnienie 
 

Nr oferty Firma (nazwa)  
lub nazwisko 

oraz adres wykonawcy  

Cena oferty  
Brutto  
(PLN) 

1.  
 

ProfiAudio IP Zbigniew Pogorzelski  
05-077 Warszawa, ul. Pogodna 21 
REGON 011850247 

396.089,52 

2.  PROAUDIO MEDIA Filip Polanowski 
04-713 Warszawa, Żegańska 28a / 5 
REGON 141943057 

488.994,10 

 


		2023-09-14T13:23:28+0200




